UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDCTHSSV

V/v tuyên truyền hưởng ứng Cuộc thi

Tìm hiểu Luật phòng, chống ma túy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày          tháng 7 năm 2023

      Kính gửi:

- Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

- Các trường đại học tư thục;

- Các trường, trung tâm trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 3263/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 03/7/2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tuyên truyền hưởng ứng Cuộc thi Tìm hiểu Luật

phòng, chống ma túy; Công văn số 2439/VP-NC ngày 04/7/2023 của Văn phòng

UBND thành phố về việc triển khai Cuộc thi Tìm hiểu Luật phòng, chống ma

túy, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị, trường học triển khai thực hiện:

1. Vận dụng linh hoạt các hình thức tuyên truyền cho học sinh, học viên,

sinh viên, cán bộ, giáo viên về mục đích, ý nghĩa của Cuộc thi; khuyến khích,

tạo điều kiện để đông đảo học sinh, học viên, sinh viên, cán bộ, giáo viên ở các

đơn vị, trường học tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi. Qua đó góp phần

nâng cao trách nhiệm, nhận thức hiểu biết của cán bộ, đảng viên và học sinh,

học viên, sinh viên đối với công tác phòng, chống ma túy.

2. Thông tin hướng dẫn cụ thể về thời gian, hình thức, đối tượng và cơ

cấu giải thưởng của Cuộc thi được quy định tại Thể lệ Cuộc thi của Ban Tổ

chức cuộc thi “Tìm hiểu Luật phòng, chống ma túy” (gửi kèm công văn này).

Nhận được Công văn, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị, trường

học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GDĐT (Vụ GDCTHSSV);

- VP UBND thành phố;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, GDCTHSSV. D.

          KT. GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Nguyễn Minh Thành

to
an

nv
6-

12
/0

7/
20

23
 0

7:
41

:2
0-

to
an

nv
6-

to
an

nv
6-

to
an

nv
6

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-07T08:46:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ngô Ngọc Hoàng Vương<vuongnnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:00:49+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:08:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:08:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:08:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!